
1/3

 

, Statutární město Ostrava

méawký obvod Radvanice a Bartovice  

DODATEK čl. g (s 0392/gozo/TAJ) KE [SMILVOUVĚ

o ZAJISTOVANI ZAVODNI PREVENTIVNI PECE

Smluvní strany

Statutární město Ostrava

 

Sídlo: Prokešovo náměstí 1803/8, Moravská Ostrava, 729 30

Příjemce

(zasílací adresa): městský nand Radvanice a Bartovice

Sídlo: Těšínská 87/281, 716 00 Ostrava-Radvanice

IC:V 00845451

DJC: (3200845451

Zastoupený: Bc. Alešem Boháčem, MBA, starostou

dále jen „Objednatel“

a

HAV PRAKTIKMED, s.r.o.

Sídlem: Radova 525/I4a, Bartovice, 717 00 Ostrava

IČ: 01772236

Zastoupená: Alicou Havlovou, jednatelkou

Zapsaná v obchodním re'stříku vedeném u Krajského soudu v Ostravě pod sp. zn. C 56639

dále jen „Dodavatel“

 

společně „Objednatel“ a „Dodavatel“ dále jen „Smluvní strany“ '

uzavírají mezi sebou dodatek č. 3 ke sm1ouvě o zajišťování závodní preventivní péče (dále jen „dudatck“)

1. PŘEDMĚT DODATKU KE SMLOUVĚ o ZAJIŠ'í'OVÁNÍ zÁvooní PREVENTIVNÍ

PÉČE “

1.] Smlouvou o zajišťování závodní preventivní péče ze dne 25.9.2003 ve znění dodatku č. l.,

ev.č. 316/2008 ze dne 20.11.2008 a dodatku č. 2 (S 0505/2013) ze dne 23.9.2013 (dále jen

„smlouva“) se Dodavatel zavázal k poskytování závodní preventivní péče a Objednatel

se zavázal za poskytnuté plnění platit sjednanou cenu.

1.2 Smlaní strany ujednaly, že článek 1. odst. 3 se nahrazuje následujícím textem:

„ 3. Dodavatel se zavazuje poskytovat závodní preventivní péči podle píamých právních

předpisů, které se kprevcnlivm' péči vzlahují, vč. organizační platné směrnice označené jako

„Zdravotní způsobilost zaměstnanců organizace Smmrdmi město Ostrava, městský obvod

Radvanice a Bartovice " vč. přílohy č. 1 — Lhůmíku lékař?/tých prohlídek, ze dne 23.8.2019

a vnitřního předpisu označeného jako „Zařazení prací do kategorií" ze dne 18.4.2018 pro

MDVANIŠÉ

A BÁRTOVIČÉ

  



 

Statutární měsíc Ostrava Bodateš—a

,. / městský obvod Řaduanice a Bartovice č. 8 0392l2020íTAJ

Statutární město Ostrava, městský obvod Radvanice a Bartovice, které jsou. součástí této

smlouvyjako Příloha č. 1 tohoto dodatku, zejména v tomto rozsahu:

a) Preventivní lékařské prohlídky zaměstnanců, pokud jsou povinné dle platných právních

předpisů, případněpokudjsou nad tento rámec vyžádány zaměstnavatelem;

b) Mmořádně a následné prohlídky nařízené ze zdravotních důvodů;

a) Povinné vstupní a výstupníprohlídky zaměstnanců; “

1 .3 Smluvní strany ujednaly, Že článek 1. odst. 4 se nahrazuje následujícím textem:

„ 4. Zaměstnanec se dostaví kprohlídce s výpisem ze zdravotní dokumentace vyhotoveným

ošetřujícím lékařem, případně zprávou o vyšetření lékařem specialistou, není-lí výsledek tohoto

vyšetření ve výpisu uveden. Objednatel prohlídku/y zaměstnanců objednává

u Dodavatele telefonicky nebo e-mailem. Dodavatel ()bjednatelí sdělí přesný den a hodinu,

ve kterou se má konkrétní zaměstnanec naprohlídku dostavit. “

1.4 Smluvní strany ujcdnaly, že článek I. od st. 5 se ZRUŠUJE bcz náhrady.

] .5 Smluvní strany ujcdnaly, že článek I. odst. 6 so nahrazuje následujícím textem:

„ 6. Dodavatel bere na vědomí, že lhůtník lékařských prohlídek včetně zařazení prací

zaměstnanců do kategorií podle rizika je dán Přílohou č. 1, která je nedílnou součástí této

smlouvy. "

1.6 Smluvní strany ujednaly, že článek II. odst. 2 se nahrazuje následujícím textem:

„2. Objednatel bude Dodavateli průběžně předávat aktualizovaný seznam s osobními daty

svých zaměstnanců, druhemjejich pracovní činnosti a označením pracoviště. "

1.7 Smluvní strany uj ednaly, že článek III. se nahrazuje následujícím textem:

„III. Cena aplatebnípodmínky

] , Účastníci této smlouvy se dohodli na ceně za

a) provedení vstupní lékařské prohlídky před nástupem do zaměstnání (vč. dělníků číštění města)

ve výši á 600,- Kč,

b) provedeníperiodické lékařské prohlídky ve výši d 500,- Kč,

o) provedení mimořádně a výstupníprohlídky ve výši a 600 Kč.

2. Dodavatel cenu za provedené prohlídky vyúčtuie daňovým dokladem fakturou, čtvrtletně,

vždy YthpOZději do 10. dne následujícího měsíce po uplynulém čtvrtletí. “

1.8 Smluvní strany ujednaly, že článek V. odst. 4 se nahrazuje následujícím textem:

„ 4. Smluvní vztah ode dne platností tohoto dodatku se řídí právními předpisy, které uprmtují

provádění závodní preventivní péče v Ceské republice za použití zákona c. 89/2012 Sb.,

občanský zákoník v_platném zněn í. "

2. ZÁVĚREČNÁ USTANOVENÍ

2.1 Všechna ostatní ujednání smlouvy zůstávají v platnosti.

2.2 Tento Dodatek nabývá platnosti dnem jeho podpisu oběma Smluvními stranami a účinnosti

dnem zveřejnění v registru smluv.

     » ons
RADVANICE

A ammwm

ŽŠ?tím?;his

 



_;Í/r/čl -

 

Statutární město Ostrava Dodatek

městský obvod Radvanice a Bartovice č. S 0392/2020/TAJ

„
2.3

)
|
)

A _
.

V (),xti'uve duc:

  
Starostu

Smlunií stran) výslmnč souhlasí s tím, aby tato smlouva h_vla uvedena v Centrální e\idcnci

smluv (('le). ktera je veřejně přístupná a která obsahuje údaje o smluvních stranach. Cíxclnc

o/naCení telo smlouvy. datum jejího podpisu a text teto smlouvy. Smluvní strany 15001.1(-

sjednávají. ?e uveřejnění teto .smlouvv v registru smluv dle zákona C. 3411121115 Sb..

o Alufx'tuích podminkach účinnosti nekterých smluv. uvcřciňmaní techto \mhn 11 0 registru

xmlin (zákon o registru smluv) [ujistí ()bjcdnatcl.

|)olo7ku platnosti právního jednaní dle usi. š 4| zakona c. 1281211111) Sb.. o obcích (Ulwcní

[ří/ení). \e znení pozdchích předpisů: o uzavření Dodatku Č. 3 kc SllllUlHČ o /a_iišt'ov;'mí

/;'i\odní preventivní péče rozhodla Rada nic—stského obvodu Radvanice a Bartovice dne

12.8.2021)11511050111111 C‘. 7301411120.

1131110 Dodatek |/.e menil nebo zrušit pouze dohodou Smluvních stran v píscmne t'oí'nič.

'l'cnto Dodatek b_\l sepsán ve třech vyhotoveních. [nich] Objednatel obdrží po d\ou

v_vhotoxeních a Dodavatel po jednom v_vhotovcui.

Nedílnou součástí tohoto dodatku jc:

Příloha č. 1: Směrnice „Zdravotní zptísobilost zamčatuancu organizace Slatutaí'ni Illčxlo

()Sll'íl\íl. mestskv obvod Radvanice a Bartovice" vč. příloh) &. l — |,hutníku lékaíxkých

prohlídek. ye dne 23.8.2tll0 a Vnitřní přcdpi> ../.;'11";17c111' prací do kategorií" /c duc 18420181110

81111111111111 11161005112011. lučntský obvod Radvanice u Bartovice

1 H 118' mm V (;)stravc dne: 1 11 119371711

Objednatel Dodavatel

 

Bc, Aleš Boháč. MBA zast. Alien Hax lova._iednule|ka

RADVANICE

A BARTOVICE

 

 

G
E
;

5
F
!

G
r
:



_.
-.

_-
_
„
.
;
-
a
m
.

".
.-

.

1l2

lá?- Statutární město Ostrava

~, %? městský obvod Radvanice a Bartovice
Sf-WIOUWEfi f

Dodatek č. 2 (S 0505/2013) ke smlouvě o zajišťování

preventivní péče

Smluvni strany

Statutární město Ostrava »— městský obvod Radvanice a Bartovice

Těšínská 87/281, 716 00 Ostrava — Radvanice

Zastoupené starostkou Mgr. Sárkou Teldelovou

 

EC: 00845451

DIČ: C200845451 (plátce DPH

Peněžní ústav:

Číslo účtu:

   

 

dále jen „objednate “

a

HAV PRAKTIKNIED, s.r.o.

Radova 525/ 14a, 717 00 Ostrava - Bartovice

Zastoupena jednatelkou MUDr. Alicí Havlovou

 

IČ: 01772236

Peněžní ústav:

Císlo účtu:

 

dále jen „dodavatel“

mv: __.: k“ .

M _ Y.! a: .

 

    
RADVANICE

A BARTóVICE

 

závodní

 



2/2

Obsah smlouvy

čl.

Úvodní ustanovení

9
’
3
"

čl.

Změna smlouvy o zajišťování závodní preventivní péče

1.

v

cl.

». [fig Statutární město Ostrava
' Smlouva

“a;/Š' Cla!
, městský obvod Radvanice a Bartovice o smlouvy

lv

. Dne 25. 09. 2003 uzavřel objednatel sMUDr. Alicí Havlovou, se sídlem Ostrava j Radvanice,

Hviezdoslavova 16, IČ: 47862459, smlouvu o zajišťování závodní preventivní péče. ?

Shora uvedená smlouva byla dodatkem č. 1 evid. č.: 316/2008 ze dne 20. 11. 2008, změněnai

Dopisem ze dne 29. 07. 2013 oznámila MUDr. Alíoa Havlová objednateli změnu právní formy jejího

podnikání, kdy od 01. 08. 2013 došlo ke změně formy jejího podnikání na společnost sručením

omezeným s údaji tak, jak jsou tyto uvedeny v záhlaví tohoto dodatku č. 2 ke smlouvě q zajišťování

závodní preventivní péče, !

V záhlaví smlouvy dochází ke změně údajů o dodavateli následovně:

„HAV PRAKTIKMED, s.r.o.

Radova 525/14a, 717 00 Ostrava — Bartovice :

ZČastoupena jednatelkou MUDr. Alicí Havlovou :

I :
.

Peněžní ústav:

Číslo účtu:

 

Závěrečná ustanovení

1.

P
S
”

Uzavřením tohoto dodatku dochází kprávnírnu nástupnictví dodavatele uvedeného v záhlaví tohoto

dodatku, namísto dodavatele — MUDr. Alioa Havlová, sídlo: Hviezdoslavova 16, Ostrava —j+ Radvanice,

IČ: 47862459.
?

Smlouva o zajišťování závodní preventivní péče uzavřená dne 25. 09. 2003, ve znění dedatku č. 1

uzavřeného dne 20. 11. 2008, zůstává vjejioh ostatních částech tímto dodatkem nezměněna. :

Tento dodatek nabývá účinnosti dnem jeho schválení Radou městského obvodu Radvanice alBartovíce.

Tento dodatek je vyhotoven ve dvou výtisoich, z nichž obdrží každá smluvní strana jedno vyhotovení.

$

. Doložka platnosti právního úkonu dle ust. § 41 zákona č. 128/2000 Sb., 0 obcích (obcíĚní zřízení),

ve znění pozděj šich předpisů: k podpisu tohoto dodatku byl objednateli dán souhlas usn

městského obvodu Radvanice a Badovice č. 1571/65/13 ze dne 1 1. září 2013. '

ením Rady

  
RADVANIČE

A RA DTOUIPF‘  



 

F“ 5%; Statutární město Ostrava % Smlouva

' - “/2 městský obvod Radvanice a Bartovice č slo smlouvy

 

Za objednatele

Datum: 28 —[19— 2013

Místo: Ostrava — Radvanice  

 

5

i

Mgr. Šárka Tekielová

starostka
:

. i
Za zhotowtele

i

MUDr. Alica Havlová

jednatelka

!

i .

í ;

a
„m - g.; I.... . '.

QÉĚÉÉVÁRÉ

RADVA JCE

A BARTCDVICÉ  



DODATEK Č. 1

evid. č.; 316/2008

v „ KE SMLOUVĚ _ , v

0 ZAJISTOVÁNÍ ZÁVODNÍ PREVENTIVNI PECE

uzavřená podle § 51 a § 491 odst. (1) a-(2) zákona č. 40/1964 Sb., občanský zákoník,

ve znění pozdějších předpisů,

o provádění závodní preventivní péče ve smyslu § 18a, §35a a § 40 zákona č. 2011966

Sb., o péči o zdraví lidu, ve znění pozdějších předpisů

na základě ustanovení § 28, § 101 _„ 106 zákona č. 262/2006 Sb., zákoníku práce,

ve znění pozdějších předpisů (dále jen zákoník práce)

Smluvní strany:

Statutární město Ostrava

městský obvod Radvanice a Bartovice

sídlo: Těšínská 281, Ostrava—Radvanice

zastoupený: Ing. Břetislavem Blažkem, CSc.., starostou, ve věcech smluvních

Ing. Renatou Nytlovou, tajemníci, ve věcech organizačních

IČ: 00845451

bankovní spojení:

(dále jen „objednatel“)

a

MUDr. Alica Havlová

sídlo: Hviezdoslavova 16, Ostrava-Radvanice

č. registrace: 1716/154/96

IČ: 47862459

bankovní spojení:

(dále jen „dodavate

se níže uvedeného dne, měsíce a roku dohodly na následujícím:

1. Clánek I, bod 3 smlouvy ve znění:

Dodavatel se zavazuje zajišťovat závodní preventivní péči podle právních předpisů, které se

k této preventivní péči vztahují, v rozsahu:

> provádět vstupní lékařské prohlídky hrazené zaměstnancem před nástupem do zaměstnání,

> preventivní periodické lékařské prohlídky ! x za 2 roky.

se mění na nové znění:

Dodavatel se zavazuje zajlstovat závodní preventivní péčí podle právních pledpisů, které se

k této preventivní péči vztahují v Iozsahu dle ]hůtníku lél<a1sl<ých p10:hlídek

 

 

 



 

 

 

 

V_ ihned , I x za 5 let dO, 5.019!

 

 

Všichni zaměstnanci ihned 1 x za 3 roky nad 50 let

věku

ihned 1 x za rok do 21 let     
2. Článek II, bod 2 smlouvy ve znění:

Objednatel se zavazuje poskytovat potřebnou součinnost při výkonu závodní preventivní

péče o své zaměstnance a za tím účelem poskytne dodavateli jmenný seznam

zaměstnanců, kteří ve smyslu § 135 odst. 4 písm. b) zákoníku práce jsoupovinni se

podrobit lékařským prohlídkám stanoveným právními předpisy; tento seznam bude

průběžně aktualizovat. '

se mění na nové znění:

e
x
t
/
u
p
o
:

Objednatel se zavazuje poskytovat potřebnou součinnost při výkonu závodní preVentivní

péče o své zaměstnance a za tím účelem poskytne dodavateli jmenný seznam

zaměstnanců, kteří ve smyslu § 106 odst. (4) písm. b) zákoníku práce jsou povinni se

podrobit lékařským prohlídkám stanoveným právními předpisy; tento seznam bude

průběžně aktualizovat.

Ostatní ustanovení smlouvy nedotčená tímto dodatkem zůstávají beze změny.

Tento dodatek č. 1 je nedílnou součástí smlouvy ze dne 25. září 2003.

rv.

Tento dodatek č. 1 nabývá ucmnosti dnem podpisu oběma smluvními stranami.

Smluvní strany prohlašují, že tento dodatek č. 1 byl sjednán na základě jejich pravé

a svobodné vůle, že si jeho obsah přečetly a bezvýhradně s ním souhlasí, což stvrzují

svými vlastnoručními podpisy.

Tento dodatek č. 1 je vyhotoven ve dvou stejnopisech s platností Originálu, zniehž

každá smluvní strana obdrží po jednom vyhotovení.

Doložka platnosti právního úkonu dle § 41 zákona č. 128/2000 Sb„ o obcích (obecní

zřízení), ve znění pozdějších předpisů: o uzavření dodatku“ č.. 1 rozhodla Rada

městského obvodu Radvanice a Bartovice dne 19. listopadu 2008 usnesením č.:

1128/46.

VOs

   za dodavatele

MUDr. Alica Havlová

 

Ing. řetisi v Blažek, CSc.

 



„_ , SMLouvA , „ „

o ZAJIŠT'OVÁNI ZÁVODNÍ PREVENTIVNI PECE

uzavřená podle § 51 3 § 491 odst. 1 a 2 zákona č. 40/1964 Sb., občanský zákoník, ve

znění pozdějších předpisů, A

o provádění závodní preventivní péče ve smyslu § 18a, § 3521 21 § 40 zákona č. 2ilíl966

Sb., o péči o zdraví lidu, ve znění pozdějších předpisů

na základě ustanovení § 28, § 133 odst. (l), písm. d) a § 135 odst. (4) písm b) zákona č.

65/1965 Sb., zákoníku práce, ve znění pozdějších předpisů

mezi

Statutárním městem Ostrava

Městským obvodem Radvanice a Bartovice

se sídlem Těšínská 281, Ostrava—Radvanice

zastoupeným Dr. Vojtěchem Mynářem, starostou, ve věcech smluvních

lng. Renatou Nytrovou, tajemnicí, ve věcech organizačních

te: 00345451

DIČ: 338-00845451

bankovní spojení:—

(dale jen „objednatel“)

&

MUDr. Alica Havlová

se sídlem Hviezdoslavova 16, Ostrava—Radvanice

č. registrace: 1716/154/96

IČ: 47862459

bankovní spojení:_

(dálejen „dodava e

Clánek I

Předmět smlouvy

1. Dodavatel se zavazuje vykonávat závodní preventivní péči o zaměstnance objednatele.

. Ordinace je umístěna v objektu: Zdravotního střediska v Ostravě Radvanicích,

Hviezdoslavova ulice číslo 16.

. Dodavatel se zavazuje zajišťovat závodní preventivní péči podle právních předpisů, které

se k této preventivní péči vztahují, v rozsahu:

(
\
)

L
)
.
)

preventivní periodické lékařské prohlídky 1 x za 2 roky.

:
Ř
'
V
V

s kompletní zdravotní dokumentací, kterou si vypůjčí od svého ošetřujícího lékaře.

5. Ordinační doba lékaře budov pracovních dnech v době:

od ”LOO hodin do 12.00 hodin. Nejčastěji od 7.—8.hod.event.od ]. l .-12.hod dle objednání,

aby nemuseli pro prevenci čekat delší dobu s nemocnými v čekárně.

6. Dodavatel obdrží do dvou týdnů od uzavření této smlouvy od objednatele seznam

zaměstnanců s jejich osobními daty a druhem pracovní činnosti. Lhůtník periodických

preventivních prohlídek sestaví spolu. Objednatel je povinen dodavatele průběžně

informovat o změnách v lhůtníku.

7. Dodavatel seznámí posuzovaného zaměstnance se závěry vyplývající zpreventivní

prohlídky a písemně seznámí ihned o výsledku této prohlídky objednatele.

Dohlédne na plnění dalších povinností stanovených v zájmu prevence a ochrany zdraví.

. "2 ~

”'XLW ? „z /

provádět vstupní lékařské prohlídky hrazené zaměstnancem před nástupem do zaměstnání,

K provádění lékařských preventivních prohlídek objednatel vybavuje zaměstnance

tiskopisem, jejíž vzor je přílohou této smlouvy a objedná je. “Objednání vstupní prohlídky

musí být provedeno telefonicky alespoň 5 dní předem. Zaměstnanec se dostaví k prohlídce

 



 

Článek II .

Součinnost objednatele a dodavatele

l. Dodavatel se zavazuje zachovávat mlčenlivost 0 všech skutečnostech spadajících pod

pojem obchodní tajemství, ke kterým se dostane vsouvislosti svýkonem závodní

preventivní péče Povinnost mlčenlivosti trváipo ukončeníplatnosti smlouvy.

2. Objednatel se zavazuje poskytovat potřebnou součinnost při výkonu závodní preventivní

péče o své zaměstnance a za tím účelem poskytne dodavateli jmenný seznam

zaměstnanců, kteří ve smyslu § 135 odst 4 písm. b) zákoníku práce jsou povinni se

podrobit lékařským prohlídkám stanoveným právními předpisy; tento seznam bude

průběžně aktualizovat.

3, Zdravotní dokumentace týkající se závodní preventivní péče, včetně zdravotní

dokumentace zaměstnanců bude uložena u dodavatele.

Článek III

Cena

Účastníci této smlouvy se dohodli na odměně ve výši 300; Kč, slovy Třistakorunčeských

za 1 preventivní vyšetření. Vyúčtování se uskuteční jednou ročně v prosinci fakturou, která je

splatná do 15 dnů po doručení vyúčtování. Cena v následujících obdobích se bude řídit dle

inflačního růstu a bude se řešit vždy na počátku následujícího roku s objednatelem

číslovanými dodatky k této smlouvě. Odměna nezahrnuje výkony závodní preventivní péče

hrazené z veřejného zdravotního pojištění

Článek IV

Kontrola plnění smluvních podmínek

I. Objednatel má právo na kontrolu provádění závodní preventivní péče jak z hlediska

dodržování obecně platných předpisů, tak zhlediska dodržování ujednání vtéto

smlouvě. Kontroluje oprávněn provádět tajemník Úřadu městského obvodu

2. Dodavatel je povinen účinně spolupracovat při kontrolea poskytnout požadované údaje

te'ž kontrolním orgánům daným obecně platnými právními předpisy

3. Neplnění ujednání této smlouvy můžebýt důvodem pro výpověď smlouvy.

Článek V

Závěrečná ustanovení

1. Tato smlouva se uzavírá na dobu neurčitou. Smluvní strany se dohodly na výpovědní

lhůtě 3 měsíce stím, že počátek výpovědní lhůty počíná běžet prvním dnem měsíce,

následujícím po datu doručení druhé straně. Výpověď musí být dána písemně.

2. Tuto smlouvu lze měnit pouze na základě dohody obou stran, a to písemně dodatky

vzestupně číslovanými a odsouhlašenými obětní smluvními stranami.

3. Tato smlouva je vyhotovena ve dvou výtiscích s platností originálu, z nichž každá strana

obdrží po jednou výtisku.

4. Právní vztah vzniklý uzavřením této smlouvy se řídí touto smlouvou a právními

předpisy, které upravují provádění závodní preventivní péče v České republice za použití

zákona č. 40/1964 Sb., občanský zákoník, ve znění pozdějších předpisů., s přiměřeným

použitím ustanovení § 724 a následujících 0 příkazní smlouvě.

S. Obě smluvní strany prohlašují, že se stouto smlouvou před jejím podpisem důkladně

seznámily, a že smlouva byla uzavřena podle jejich svobodné vůle,. určitě a vážně, nikoli

v tísni nebo za nápadně nevýhodných podmínek. Na důkaz toho dnešního dne smlouvu

podepsaly. j2717V

6. Smlouva b la seshválena usnesením rady městského obvodu Radvanice a Bartovice č.:

dne; Zlí 'lňm ti?/IL

V Ětravě—Radhmycích dne 2 5 419— 21103

     

“na

Dr ojtěch ynář MUDr. Alica Hay

 


